

Comune di Castelfiorentino

Prot. N. 7345 del 18/04/2024 Addì, 18 aprile 2024

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ALLE PERSONE IN INDIRIZZO

LORO SEDI

IL PRESIDENTE

comunica alla S.V. che il Consiglio Comunale è convocato presso l'apposita sala del Palazzo Comunale, per il giorno **MARTEDÌ 23 APRILE 2024 ALLE ORE 18:00** per trattare i seguenti argomenti:

- 1 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**COMUNICAZIONI E INTERROGAZIONI
- 2 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 1 DEL 20
 MARZO 2024.
- 3 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**NOMINA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2024/2027
 (DAL 23/04/2024 AL 22/04/2027) AI SENSI DELL'ART. 16 DEL DECRETO LEGGE N. 138/2011 CONVERTITO IN LEGGE N. 148/2011.
- 4 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 APPROVAZIONE.
- 5 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU).
 MODIFICA E INTEGRAZIONE.
- 6 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE DEI COMUNI DI CASTELFIORENTINO,
 CERTALDO, GAMBASSI TERME E MONTAIONE ADOZIONE AI SENSI DEGLI ARTICOLI 18,19, 20 E 23 DELLA LEGGE REGIONE TOSCANA N. 65 DEL 10 NOVEMBRE
 2014.

7 DELIBERAZIONE DI INDIRIZZO DEL CONSIGLIO

PIANO DI PROTEZIONE CIVILE COMUNALE DI CASTELFIORENTINO – APPROVAZIONE.

8 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

ACQUISIZIONE DI UN'AREA IN LOCALITA' CASENUOVE DA DESTINARE A SERVIZI PUBBLICI E CONTESTUALE IPOTESI DI PERMUTA CON VARIAZIONE AL PIANO DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI PER IL PERIODO 2024 - 2026.

9 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**

PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2024-2026 - MODIFICHE.

10 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024-2026. MODIFICA.

11 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**

PREMIO PER LA PACE "ROMANELLO CANTINI - FABBRICANTI DI ARCOBALENI" - APPROVAZIONE REGOLAMENTO.

12 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**

APPROVAZIONE VARIAZIONI AL PIANO DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI PER IL PERIODO 2024 - 2026 FINALIZZATO ALLA ESTENSIONE DEL DIRITTO DI USU-FRUTTO SUL COMPLESSO DEL TEATRO DEL POPOLO A FAVORE DELLA FONDAZIONE TEATRO DEL POPOLO.

13 **DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO**

BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026. VARIAZIONI DI BILANCIO.

Il Presidente del Consiglio comunale Dott. Gabriele Romei